

Protokół Nr 14/11
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia
i Opieki Społecznej VI kadencji Rady Gminy Waganiec
odbytego w dniu 14 grudnia 2011 roku
w sali nr 15 Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11

W posiedzeniu Komisji, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji Pan Waław Stefański udział wzięli członkowie Komisji Oświaty i zaproszeni goście: Przewodniczący Rady Gminy – M.Dyko; Prezes Klubu Sportowego „Sadownik” Waganiec Krzysztof Dróbkowski, Kierownik Klubu Jerzy Nowak, Prezes Klubu Seniora „Mimoza” Maria Kulińska oraz Kapelmistrz Młodzieżowej Orkiestry Dętej przy ZGG OSP Waganiec Roman Organiściak - *listy obecności stanowią załącznik nr 1, do niniejszego protokołu.*

Ad.1

Przewodniczący Komisji Oświaty W.Stefański – o godzinie 8⁰⁰ otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu gości i członków Komisji, stwierdził, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 4 członków Komisji, co wobec składu Komisji wynoszącego 4 członków przyjętą uchwałą Rady Gminy stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Następnie Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia, zmiany w porządku obrad.
2. Spotkanie z Zarządem Gminnego Klubu Sportowego „Sadownik” Waganiec.
3. Spotkanie z Młodzieżową Orkiestrą Dętą przy Zarządzie Gminnym OSP w Wagańcu.
4. Spotkanie z Klubem Seniora „Mimoza” w Wagańcu
5. Sprawy bieżące.
6. Zamknięcie posiedzenia komisji.

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia.

Ad.2

Komisja Oświaty spotkała się z Zarządem Gminnego Klubu Sportowego „Sadownik” Waganiec, Panem K.Dróbkowskim oraz Panem J.Nowakiem, którzy udzielali informacji nt. działalności Klubu.

W Klubie Klubu Sportowego „Sadownik” Waganiec uczestniczą trzy drużyny: Seniorzy, Junior Straszy i Junior Młodszy oraz grupa naborowa dzieci z naszej gminy. Ogółem mamy ok. 100 zawodników. Sztab szkoleniowy składa się z 10 osób pracujących społecznie. Koszty juniorów 300 zł, koszt Seniorów 500 zł. Sprzęt sportowy pochłania dużo środków finansowych. Organizowane są ferie zimowe, turniej wakacyjny, turniej piłki siatkowej, wyjazdy na turnieje poza teren gminy. Zajęcia prowadzone są trzy razy w tygodniu.

Propozycja przedstawicieli Klubu Sportowego, aby uregulować odpłatność ... Lubanie za korzystanie z obiektu, Sportowego w Zbrachlinie.

Prośba przedstawicieli Klubu, aby brama była zamykana na klucz i był zakaz wjazdu samochodów na teren obiektu.

Ad.3

Następnie Komisji spotkała się z Kapelmistrzem Młodzieżowej Orkiestry Dętej przy Zarządzie Gminnym OSP w Wagańcu Panem R. Organiściakiem.

Zespół istnieje od 1997 r. w zespole uczestniczy 52 osoby. Młodsza grupa to 28 osób i 3 dojeżdżające z Ciechocinka. Próby odbywają się jeden raz w tygodniu w budynku sportowym przy boisku w Zbrachlinie. Orkiestra w ciągu roku uczestniczyła w 30 uroczystościach otrzymując liczne nagrody i zdobywając sukcesy.

Ad.4

Komisja Oświaty spotkała się również z przedstawicielem Klubem Seniora „Mimoza” w Wagańcu Panią Maria Kulińską.

Zespół „Mimoza” powstał w 2007 r. dzięki Panu R. Organiściakowi. W Zespole uczestniczy 15 osób, w tym 13 pań i 2 mężczyzn. Odbyło się 27 występów np. z okazji Dnia Babci, Dnia Dziadka, Noc Świętojańska, Dożynki i inne.

Zespół zajął II miejsce w kat. Zespołów Wokalnych w XXX Przeglądzie Artystycznego Ruchu Seniorów „O zegar czasu” organizowanego przez Miejskie Centrum Kultury w Aleksandrowie Kuj. Otrzymał również nagrodę w X Przeglądzie Zespołów Ludowych Województwa Kujawsko – Pomorskiego w Konecku. Uczestniczył warsztatach w miejscowości Tleń Bory Tucholskie.

Kronikę Klubu prowadzi Pani Jolanta Ścisła oraz Pani Maria Kołowrocka, Panie te układają również teksty skeczy i piosenek.

Ad.5

Sprawy bieżące: brak

Ad.5

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji Wacław Stefański o godz. 12⁰⁰ zamknął posiedzenie.

Protokołował:
Wacław Stefański

Przewodniczący Komisji :

Wacław Stefański